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INCONTINENT PRODUCTS
Underwear/Pullups

QTY CASE UNIT
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST PRICE ORDER #
T4526 ATTENDS UW EXTRA ABS M 34"-44" 4X20=80 $80.80 $1.01 175-6741
T4527 ATTENDS UW EXTRA ABS LG 44"-58" 4X18=72 $79.20 $1.10 175-8192
T4528 ATTENDS UW EXTRA ABS XL 58"-68" 4X14=56 $70.00 $1.25 176-0297
T4525 ATTENDS UW SUPER PLUS ABS S 22"-36" 4X20=80 $68.80 $0.86 168-5296
T4526 ATTENDS UW SUPER PLUS ABS M 34"-44" 4X20=80 $80.80 $1.01 110-4165
T4527 ATTENDS UW SUPER PLUS ABS LG 44"-58" 4X18=72 $79.20 $1.10 110-4199
T4528 ATTENDS UW SUPER PLUS ABS XL 58"-68" 4X14=56 $70.00 $1.25 110-4249

T4528 DEPENDS ADJUSTABLE UW SUPER PLUS ABS LG/XL 44"-64" 4X16=64 $80.00 $1.25 244-6607
T4526 DEPENDS UW MEN SUPER PLUS ABS S/M 28"-40" 4X18=72 $72.72 $1.01 323-9100
T4527 DEPENDS UW MEN SUPER PLUS ABS LG/XL 40"-64" 4X16=64 $70.40 $1.10 323-8995
T4526 DEPENDS UW WOMEN EXTRA ABS S/M 28"-40" 4X20=80 $80.80 $1.01 323-8953
T4527 DEPENDS UW WOMEN EXTRA ABS LG 38"-50" 4X18=72 $79.20 $1.10 323-8938
T4528 DEPENDS UW WOMEN EXTRA ABS XL 48"-64" 4X16=64 $80.00 $1.25 323-8912
T4526 DEPENDS UW WOMEN SUPER PLUS ABS S/M 28"-40" 4X18=72 $72.72 $1.01 323-8979
T4527 DEPENDS UW WOMEN SUPER PLUS ABS LG 38"-50" 4X16=64 $70.40 $1.10 323-8987
T4528 DEPENDS UW WOMEN SUPER PLUS ABS XL 48"-64" 4X14=56 $70.00 $1.25 323-8888

T4526 ENTRUST PLUS PROT. UW EXTRA ABS S/M 34"-46" 4X20=80 $80.80 $1.01 141-8425
T4527 ENTRUST PLUS PROT. UW EXTRA ABS LG 44"-54" 4X18=72 $79.20 $1.10 129-4594
T4528 ENTRUST PLUS PROT. UW EXTRA ABS XL 48"-66" 4X16=64 $80.00 $1.25 274-7830
T4526 ENTRUST PLUS PROT. UW SUPER PLUS ABS S/M 34"-46" 4X18=72 $72.72 $1.01 274-7640
T4527 ENTRUST PLUS PROT. UW SUPER PLUS ABS LG 44"-54" 4X16=64 $70.40 $1.10 274-7731
T4528 ENTRUST PLUS PROT. UW SUPER PLUS ABS XL 48"-66" 4X14=56 $70.00 $1.25 169-8943

T4525 PREVAIL UW EXTRA ABS S 20"-34" 4X22=88 $75.68 $0.86 192-0560
T4526 PREVAIL UW EXTRA ABS M 34"-46" 4X20=80 $80.80 $1.01 110-7572
T4527 PREVAIL UW EXTRA ABS LG 44"-58" 4X18=72 $79.20 $1.10 110-7440
T4528 PREVAIL UW EXTRA ABS XL 58"-68" 4X14=56 $70.00 $1.25 174-1271
T4528 PREVAIL UW EXTRA ABS XXL 68"-80" 4X12=48 $60.00 $1.25 192-0859
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INCONTINENT PRODUCTS
TAPE SIDED BRIEFS

QTY CASE UNIT
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST PRICE ORDER #
T4522 ATTENDS BREATHABLE BRIEFS M 32"-44" 4X24=96 $81.60 $0.85 113-2752
T4523 ATTENDS BREATHABLE BRIEFS LG 44"-58" 3X24=72 $69.12 $0.96 113-5672
T4524 ATTENDS BREATHABLE BRIEFS XL 58"-63" 3X20=60 $67.80 $1.13 114-2405
T4522 ATTENDS EXTENDED WEAR BRIEFS M 32"-44" 2X18=36 $30.60 $0.85 183-2260
T4522 ATTENDS BRIEFS M 32"-44" 4X24=96 $81.60 $0.85 110-8687
T4522 ATTENDS BRIEFS WAISTBAND STYLE M 32"-44" 2X22=44 $37.40 $0.85 273-5405
T4522 ATTENDS BRIEFS WAISTBAND STYLE M 32"-44" 4X22=88 $74.80 $0.85 273-4846
T4523 ATTENDS BRIEFS WAISTBAND STYLE LG 45"-58" 2X18=36 $34.56 $0.96 273-4820
T4523 ATTENDS BRIEFS WAISTBAND STYLE LG 45"-58" 4X18=72 $69.12 $0.96 273-5454

T4523 DEPENDS FITTED BRIEFS MAX ABS LG 35"-49" 4X16=64 $61.44 $0.96 132-4839

T4523 ENTRUST PLUS FITTED BRIEFS MAX ABS LG 45"-58" 4X16=64 $61.44 $0.96 254-3783
T4524 ENTRUST PLUS FITTED BRIEFS HEAVY ABS XL UP TO 60" 4X14=56 $63.28 $1.13 183-3268

T4523 PREVAIL FULL MAT BRIEFS LG 45"-58" 4X18=72 $69.12 $0.96 222-7882
T4524 PREVAIL FULL MAT BRIEFS XL 59"-64" 4X16=64 $72.32 $1.13 222-8005
T4523 PREVAIL BRIEFS LG 45"-58" 4X16=64 $61.44 $0.96 211-2613
T4522 PREVAIL PM EXTENDED WEAR BRIEFS M 32"-44" 6X16=96 $81.60 $0.85 170-7678
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INCONTINENT PRODUCTS
GUARDS, SHIELDS, LINERS, AND PADS

QTY CASE UNIT
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST PRICE ORDER #

T4535 DEPENDS GUARDS FOR MEN 2X48=96 $56.64 $0.59 182-6387
T4535 DEPENDS BELTED SHIEDS EXTRA ABS FITS UP TO 65" 2X30=60 $35.40 $0.59 326-8505
T4535 DEPENDS BOOST LINER 6X20=120 $70.80 $0.59 116-2965

T4535 ENTRUST PLUS GUARDS FOR MEN 6X14=84 $49.56 $0.59 179-5129
T4535 ENTRUST PLUS BELTED SHIELDS EXTRA ABS ONE SIZE FITS ALL 4X30=120 $70.80 $0.59 137-8447
T4535 ENTRUST PLUS BLADDER CONTROL PAD REG ABS 6X22=132 $77.88 $0.59 120-1037
T4535 ENTRUST PLUS BLADDER CONTROL PAD EXTRA ABS 6X20=120 $70.80 $0.59 120-0492
T4535 ENTRUST PLUS BLADDER CONTROL PAD EXTRA PLUS ABS 6X16=96 $56.64 $0.59 117-5942
T4535 ENTRUST PLUS BLADDER CONTROL PAD ULTIMATE COVERAGE ABS 4X36=144 $84.96 $0.59 186-5948

T4535 POISE LONG LINER VERY LIGHT ABS 8X24=192 $113.28 $0.59 195-8255
T4535 POISE LONG LINER VERY LIGHT ABS 6X44=264 $155.76 $0.59 167-0629
T4535 POISE LINER VERY LIGHT ABS 8X26=208 $122.72 $0.59 195-6846
T4535 POISE LINER VERY LIGHT ABS 6X48=288 $169.92 $0.59 166-7666
T4535 POISE PAD ULTRA THIN WITH WINGS LIGHT ABS 6X24=144 $84.96 $0.59 170-3537
T4535 POISE PAD ULTRA THIN LIGHT ABS 6X30=180 $106.20 $0.59 146-2274
T4535 POISE PAD ULTRA THIN EXTRA COVERAGE LIGHT ABS 6X24=144 $84.96 $0.59 111-0493
T4535 POISE PAD MODERATE ABS 6X20=120 $70.80 $0.59 130-7834
T4535 POISE PAD MODERATE ABS 4X72=288 $169.92 $0.59 129-1632
T4535 POISE PAD EXTRA COVERAGE MODERATE ABS 6X16=96 $56.64 $0.59 129-3000
T4535 POISE PAD EXTRA COVERAGE MODERATE ABS 4X60=240 $141.60 $0.59 163-1621
T4535 POISE PAD MAX ABS 4X16=64 $37.76 $0.59 129-5419
T4535 POISE PAD MAX ABS 4X52=208 $122.72 $0.59 182-7336
T4535 POISE PAD EXTRA COVERAGE MAX ABS 4X42=168 $99.12 $0.59 187-0203
T4535 POISE PAD ULTIMATE ABS 4X36=144 $84.96 $0.59 174-3798
T4535 POISE PAD EXTRA COVERAGE ULTIMATE ABS 4X30=120 $70.80 $0.59 194-5286
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INCONTINENT PRODUCTS
GUARDS, SHIELDS, LINERS, AND PADS

QTY CASE UNIT
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST PRICE ORDER #
T4535 PREVAIL GUARDS FOR MEN 9X14=126 $74.34 $0.59 272-1546
T4535 PREVAIL BELTED SHIELDS EXTRA ABS FITS UP TO 60" 4X30=120 $70.80 $0.59 138-9287
T4535 PREVAIL PAD EXTRA COVERAGE MODERATE ABS 6X19=114 $67.26 $0.59 223-8467
T4535 PREVAIL PAD EXTRA ABS 9X20=180 $106.20 $0.59 138-0856
T4535 PREVAIL PAD EXTRA COVERAGE MAX ABS 4X42=168 $99.12 $0.59 174-1354

T4535 SERENITY PAD FOR MEN 3X20=60 $35.40 $0.59 181-4581
T4535 SERENITY SLENDER PAD ULTRA THIN LIGHT ABS 6X30=180 $106.20 $0.59 175-2161
T4535 SERENITY PLUS LONG PAD LIGHT ABS 6X24=144 $84.96 $0.59 199-1827
T4535 SERENITY PAD EXTRA ABS 6X20=120 $70.80 $0.59 171-6711
T4535 SERENITY PAD LONG EXTRA PLUS ABS 6X16=96 $56.64 $0.59 171-4377
T4535 SERENITY PAD ULTRA ABS 6X14=84 $49.56 $0.59 177-1724
T4535 SERENITY PAD ULTRA ABS 3X56=168 $99.12 $0.59 115-5084
T4535 SERENITY PAD ULTRA PLUS ABS 6X12=72 $42.48 $0.59 199-1801
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INCONTINENT PRODUCTS

UNDERPADS/BLUEPADS
QTY CASE UNIT

HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST PRICE ORDER #

T4541 CURITY UNDERPADS XL 23" X 36" 6X30=180 $104.40 $0.58 198-0267
T4541 CURITY UNDERPADS XL 23" X 36" 6X20=120 $69.60 $0.58 197-9277

T4541 ENTRUST PLUS UNDERPADS XL  23" X 36" 4X18=72 $41.76 $0.58 126-8655
T4541 ENTRUST PLUS UNDERPADS XXL 30" X 36" 4X10=40 $23.20 $0.58 126-8002

T4542 SUNMARK UNDERPADS M 17" X 24" 4X36=144 $54.72 $0.38 254-3775
T4541 SURECARE UNDERPADS XL 23" X 36" 3X18=54 $31.32 $0.58 144-1369

T4541 PREVAIL UNDERPADS LG 23" X 36" 4X18=72 $41.76 $0.58 138-7620
T4541 PREVAIL UNDERPADS LG 23" X 36" 10X15=150 $87.00 $0.58 222-7627
T4541 PREVAIL UNDERPADS XL 33" X 36" 4X10=40 $23.20 $0.58 182-1156
T4541 PREVAIL UNDERPADS XL 30" X 30" 10X10=100 $58.00 $0.58 226-0388

T4537 DELUXE REUSABLE UNDERPADS 32" X 36" 1 $13.50 $13.50 114-1654



Page 6 of 9  

www.gaddydrug.com   

BATHROOM EQUIPMENT
SHOWER CHAIRS

QTY CASE
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #

E0240 W/OUT BACK ADJUSTABLE LEGS (400lb capacity) 1 $44.69 113-1077
E0240 WITH BACK & ADJUSTABLET LEGS (400lb capacity) 1 $54.39 113-1648
E0240 REMOVABLE BACKREST ADJUSTABLE LEGS (250lb capacity) 1 $48.47 114-4435

BATHROOM EQUIPMENT
TUB MOUNTED GRAB BARS

QTY CASE
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #

E0246 Sunmark 18in. Bathtub safety rail white   INSTALLED 1 $90.00 131-2727
E0246 Carex bathtub safety rail 7in x 11in chrome    INSTALLED 1 $90.00 246-3636
E0246 Clamp-on tub rail white    INSTALLED 1 $49.33 245-1375
E0246 Dual level bathtub rail with textured grip areas 12in x 16in chrome INSTALLED 1 $90.00 213-1027

BATHROOM EQUIPMENT
WALL MOUNTED GRAB BARS

QTY CASE
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #

E0241 Grab Rail sizes 12in, 16in, 18in, 24in white      INSTALLED 1 $109.00 131-0358
E0241 Grab Rail sizes 12in, 16in, 18in, 24in chrome    INSTALLED 1 $109.00 129-7290
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BATHROOM EQUIPMENT
Shower and Bath Accessories

QTY CASE
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #

E1399 Deluxe Handheld Shower with Massager    INSTALLED 1 $59.65 210-3760
E1399 Rubbermaid Handheld Shower Spray with diverter valve    INSTALLED 1 $59.65 179-4825

BATHROOM EQUIPMENT
STOOL RISERS AND TOILET RAILS

QTY CASE
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #

E0244 Elevated Locking Toilet Seat with Arms (300 lb capacity) 1 $70.98 245-5632
E0244 Elevated Locking Toilet Seat w/out Arms (300 lb capacity) 1 $44.09 245-4510
E0243 Toilet Safety Rails (300 lb capacity) 1 $57.78 245-6358

BATHROOM EQUIPMENT
TRANSFER BENCHES

QTY CASE
HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #

E0247 UNIVERSAL TB WITH BACKREST & ADJUSTABLE LEGS (400LB CAPACITY) 1 $79.00 111-2036

E0247 TB WITH REVERSABLE BACKREST & DETACHABLE ARM RAIL (250LB CAPACITY) 1 $79.00 114-7891

E0247 SLIDING TRANSFER BENCH WITH SWIVEL SEAT 1 $275.00

E0247 TUB MOUNTED SLIDING SHOWER TRANSFER BENCH 1 $279.00
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DIABETIC SUPPLEMENTS
QTY CASE

HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #
T1999 GLUCERNA SHAKE 8OZ VANILLA 24 $46.86 211-1656
T1999 GLUCERNA SHAKE 8OZ CHOCOLATE 24 $46.86 211-2787
T1999 GLUCERNA SHAKE 8OZ STRAWBERRY 24 $46.86 245-2100
T1999 GLUCERNA SHAKE 8OZ BUTTER PECAN 24 $46.86 129-1657

T1999 BOOST DIABETIC 8OZ VANILLA 27 $60.23 164-7403
T1999 BOOST DIABETIC 8OZ CHOCOLATE 27 $60.23 164-3865
T1999 BOOST DIABETIC 8OZ STRAWBERRY 27 $60.23 164-5795

T1999 NEPRO 8OZ VANILLA 24 $99.70 321-4327
T1999 SUPLENA 8OZ VANILLA 24 $83.38 321-4335
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SPECIAL NEEDS NUTRITIONAL SUPPLEMENTS
QTY CASE

HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #
T1999 PULMOCARE 8oz VANILLA (RESPIRATORY DIAGNOSIS) 24 $50.45 115-3980
T1999 JUVEN 24GM PACKET GRAPE (HIV PATIENTS) 30 $99.42 273-6916
T1999 JUVEN 24GM PACKET ORANGE (HIV PATIENTS) 30 $99.42 120-7455
T1999 JEVITY 1CAL 8oz 24 $53.87 191-7939
T1999 JEVITY PLUS WITH FIBER 8OZ 24 $58.10 188-1986
T1999 THICK-IT 30oz CAN 1 $23.43 129-4974

T1999 ENSURE 8oz VANILLA 24 $43.47 143-7953
T1999 ENSURE 8oz CHOCOLATE 24 $43.47 143-0677
T1999 ENSURE 8oz STRAWBERRY 24 $43.47 143-4422
T1999 ENSURE PLUS 8oz VANILLA 24 $43.47 111-2952
T1999 ENSURE PLUS 8oz CHOCOLATE 24 $43.47 111-1491
T1999 ENSURE PLUS 8oz STRAWBERRY 24 $43.47 111-6417
T1999 ENSURE PLUS 8oz BUTTER PECAN 24 $43.47 162-8882
T1999 ENSURE HIGH PROTEIN  8OZ VANILLA 24 $43.47 180-6744
T1999 ENSURE HIGH PROTEIN  8OZ BERRY 24 $43.47 212-6993

T1999 BOOST 8oz VANILLA 24 $46.40 135-8324
T1999 BOOST 8oz CHOCOLATE 24 $46.40 135-2632
T1999 BOOST 8oz STRAWBERRY 24 $46.40 135-5478
T1999 BOOST PLUS 8oz VANILLA 24 $48.84 137-1681
T1999 BOOST PLUS 8oz CHOCOLATE 24 $48.84 136-8083
T1999 BOOST PLUS 8oz STRAWBERRY 24 $48.84 136-4959
T1999 BOOST HIGH PROTEIN 8OZ VANILLA 24 $57.60 136-2284
T1999 BOOST HIGH PROTEIN 8OZ CHOCOLATE 24 $57.60 191-4985

TYPICALLY USED TO HEAL WOUNDS
QTY CASE

HCPC PRODUCT DESCRIPTION PER CASE COST ORDER #
T1999 Resource Arginaid Liquid 8oz Orange 27 $70.52 246-6571
T1999 Resource Arginaid Liquid 8oz Berry 27 $70.52 246-6670
T1999 Resource Arginaid Powder Packet Orange 56 $72.28 131-8534
T1999 Resource Arginaid Powder Packet Cherry 56 $72.28 131-9508


